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ASEMAKAAVAMUUTOKSEN UUDET LUONNOKSET NÄHTÄVILLÄ:  

Keski-Lahti, Harjukatu 46 ja 48 sekä Oikokatu 1, sairaalanmäki 

 

Otsikossa mainitun asemakaavan muutoksen luonnokset (luonnosvaihe 2) ovat julkisesti nähtävänä 18.10.– 

3.11.2021 Lahden Palvelutorin Lahti-Pisteessä ja kaupungin verkkosivuilla www.lahti.fi/nytnahtavilla. 

Keski-Lahti, Harjukatu 46 ja 48 ja Oikokatu 1 sekä pysäköinti- ja 

puistoalueet, sairaalanmäki 

Keski-Lahden kaupunginosan (1.) korttelin 1000 tontteja 3, 6, 8 ja 9, Harjukatu 

46, 48 ja Oikokatu 1 sekä kortteliin liittyvää Loviisan Pässinpuiston osaa koskeva 

asemakaavan muutos A-2764. Kaavamuutoksella mahdollistetaan yleisten 

rakennusten tonttien (ent. kansanopisto, Lahden kaupunginsairaala ja Oikokatu 

1) käyttötarkoituksen muuttaminen ja täydennysrakentaminen sekä tutkitaan 

alueen pysäköinti- ja liikennejärjestelyt.  

 

Kaavamuutoksesta on tehty kaksi erilaista luonnosvaihtoehtoa, joiden pohjalta 

tai yhdistelmänä valmistellaan yksi kaavaehdotus 

kaupunkiympäristölautakunnan käsiteltäväksi. 

Verkkotilaisuus kaavamuutoksista tiistaina 19.10.2021 klo 17–18.30  

Tilaisuudessa esitellään kaavaluonnokset ja siellä voi esittää kaavaa koskevia 

kysymyksiä. Tilaisuuteen voi liittyä kaavan kotisivun Teams-linkistä. Tilaisuus 

nauhoitetaan ja tallenne julkaistaan edellä mainitulla sivulla. 

Mielipiteen jättäminen ja yhteystiedot 

Kaavatyön osallisia ovat alueen maanomistajat ja ne, joiden asumiseen, 

työntekoon tai muihin oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä 

viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään. 

Asemakaavan muutoksen luonnoksista annetut mielipiteet ja muut kannanotot 

ovat suunnittelijalla käytössään kaavaehdotusten laadinnassa ja ne julkaistaan 

kaupungin verkkosivuilla. Asemakaavan muutosluonnoksia koskevat mahdolliset 

mielipiteet on jätettävä 3.11.2021 mennessä kirjallisesti; sähköpostitse 

https://www.lahti.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/palvelutori/lahti-piste/
http://www.lahti.fi/nytnahtavilla
https://www.lahti.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaupunkiympariston-suunnittelu/asemakaavoitus/kaavatyokohteet/keski-lahti-harjukatu-46/
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osoitteeseen kirjaamo@lahti.fi, Palvelutorin Lahti-Pisteeseen tai kaavatyön 

suunnittelijalle.  

Palvelutorin Lahti-Piste: 

avoinna arkisin klo 8–18 (tarkista aukioloajat www.lahti.fi/lahti-piste) 

Kauppakeskus Trio, 2. kerros, Vesku-aukio 

Aleksanterinkatu 18, 15140 Lahti  

Tiedustelut kaavahankkeesta: 

Kaavoitusarkkitehti Päivi Airas p. 050 518 4447, paivi.airas@lahti.fi 

Lahden kaupunki, Kaupunkisuunnittelu, Askonkatu 2, 15100 Lahti 
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